平成２６年９月１１日

加盟団体代表者 殿

審 判 員 各 位

東京都小学生バレーボール連盟

理 事 長  大久保  裕二

審判委員長  水 間  尚

東京都小学生バレーボール連盟審判研修会のお知らせ

謹啓、時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は東京都小学生バレーボール連盟のためにご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度審判研修会を下記日程の通り開催いたします。

ご多忙中のこととは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

なお、平成２６年度Ｃ級審判員資格合格者には、Ｃ級エンブレム授与式を行いますので

ご都合をつけ、是非ご参加ください。

謹白

記

１・日 時  平成２６年１０月１９日（日）１３：００～１６：３０（受付１２：３０～）

２・会 場  板橋区立向原小学校体育館

 （住 所） 板橋区向原２丁目３４番１号

 （交 通） 地下鉄有楽町線・副都心線 『小竹向原』４番出口徒歩５分

３・対 象  （１）各団体関係者・審判員

       （２）「東京新聞杯都大会」参加審判員

       （３）平成２６年度Ｃ級審判員資格合格者

４・目 的  （１）「東京新聞杯都大会」へ向けた記録員の技術向上

       （２）ハンドリング基準の確認

５・講 師  東京都小学生バレーボール連盟審判委員会 審判指導部

６・備 考  ２０１４年度競技規則（ルールブック）と筆記用具をご持参下さい。

       運動の出来る服装、長短のホイッスル、腕時計をご用意下さい。

         ジーンズ等での参加はご遠慮下さい

７・申 込  参加者は各支部審判委員に「氏名、所属チーム名、資格」お伝え下さい。

       各支部審判委員は取りまとめの上、担当者宛FAXまたは e-mail で申し込み願

います

８・締め切り 平成２６年１０月６日（月）必着

９・問合わせ先

審判委員会指導部  大久保 正明

 TEL  ０９０－３０４５－７６１２

 FAX  ０３－３９７４－６７６４

e-mail  ookubo6764@yahoo.ac.jp

                                                              以上